
UCHWAŁA NR XI/80/2011
RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM

z dnia 27 października 2011r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) oraz na podstawie art. 94, 211, 212, 214, 215, 222, 235 - 237, 242, 258, 264 ust.3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm. )

RADA MIEJSKA uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale Rady Miejskiej Nr III/ 9 /10 z dnia 29 grudnia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brześć Kujawski na rok 2011 zmienionej 
Uchwałą Rady Miejskiej Nr IV/ 25 /11 z dnia 16.03.2011r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 12/2011 z dnia 08.04.2011r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 
16/2011 z dnia 24.05.2011r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr VII/ 49 /11 z dnia 21.06.2011r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 24/2011 z dnia 30.06.2011r., 
Uchwałą Rady Miejskiej Nr VIII/ 63 /2011 z dnia 25.07.2011r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 31/2011 
z dnia 19.08.2011r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 34/2011 z dnia 16.09.2011r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr IX/ 69 /2011 z dnia 29.09.2011r., Uchwałą 
Rady Miejskiej Nr X/ 79 /2011 
z dnia 06.10.2011r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 38/2011 z dnia 07.10.2011r. , Zarządzeniem Burmistrza Nr 41/2011 z dnia 20.10.2011r. wprowadza 
się następujące zmiany:

1. Plan dochodów w wysokości 34.095.297 zł. pozostaje  bez zmian
    / Zał. Nr 1 /   
    
2. Plan wydatków w wysokości 42.626.945 zł. pozostaje bez zmian
    w tym:

   - wydatki bieżące w kwocie 26.681.057 zł. zwiększa się do wysokości 26.687.432 zł.  
   - wydatki majątkowe w kwocie 15.945.888 zł. zmniejsza się do wysokości 15.939.513 zł.
     / Zał. Nr 2 /



§ 2
1. Uaktualnia się zał. Nr 3 do Uchwały budżetowej - Zadania inwestycyjne na 2011r.
     / Zał. Nr 3 /

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

W planie dochodów dokonano zmian w zakresie paragrafów dochodów zgodnie z klasyfikacją budżetową.

W planie wydatków dokonano zmiany w kwalifikacji wydatku z inwestycyjnego na bieżący oraz zwiększono plan wydatków na zadaniu Nr 11/2010.



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XI/80/11 z dnia 27.10.2011
Dochody budżetu gminy na 2011r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 163 857,00 0,00 4 163 857,00

90002 Gospodarka odpadami 28 076,00 0,00 28 076,00

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 28 076,00 - 28 076,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

0,00 28 076,00 28 076,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00 0,00 10 000,00

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 10 000,00 - 10 000,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

0,00 10 000,00 10 000,00

Razem: 34 095 297,00 0,00 34 095 297,00



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XI/80/11 z dnia 27.10.2011
Wydatki budżetu gminy na 2011r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 959 300,00 - 3 100,00 956 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 959 300,00 - 3 100,00 956 200,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 109 000,00 - 3 100,00 105 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 369 867,00 3 100,00 6 372 967,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 598 936,00 3 100,00 5 602 036,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 381 595,00 - 31 500,00 1 350 095,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 479 132,00 34 600,00 1 513 732,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 552 475,00 0,00 552 475,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 9 475,00 37 475,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 475,00 - 9 475,00 0,00

Razem: 42 626 945,00 0,00 42 626 945,00



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XI/80/11 z dnia 27.10.2011
Zadania inwestycyjne na 2011r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 638 411,00 - 6 375,00 5 632 036,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 598 936,00 3 100,00 5 602 036,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 381 595,00 - 31 500,00 1 350 095,00

Nr 11/2010 - Uporządkowanie gospodarki ściekowej dorzecza Zgłowiączki - 
Brześć Kujawski, Wieniec, Wieniec Zalesie, Machnacz wraz z rozbudową 
oczyszczalni ścieków w Starym Brześciu

68 849,00 - 31 500,00 37 349,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 479 132,00 34 600,00 1 513 732,00

Nr 11/2010 - Uporządkowanie gospodarki ściekowej dorzecza Zgłowiączki - 
Brześć Kujawski, Wieniec, Wieniec Zalesie, Machnacz wraz z rozbudową 
oczyszczalni ścieków w Starym Brześciu

1 479 132,00 34 600,00 1 513 732,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 9 475,00 - 9 475,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 475,00 - 9 475,00 0,00

Nr 3/2011 - Budowa oświetlenia drogowego w m. Redecz Krukowy 9 475,00 - 9 475,00 0,00

Razem 15 945 888,00 - 6 375,00 15 939 513,00


